
Nr.:   1401/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

126/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 23/11/2020
23/11/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

2202 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

DL 59/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO

Rua Altamiro Guimarães 1109, Oficinas - Tubarão/SC

CEP: 88702-101  Telefone: (48) 3621-9600
Email:  comprasaude@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.660.767/0001-99

 Data da Homologação: 23/11/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:

CPF/CNPJ:
Fornecedor:

82.995.937/0001-09
VOLPATO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

JOSE ACACIO MOREIRA 1686 CENTRO 451, BAIRRO DEHON - 88704000,
TUBARÃO/SC

betinhovolpato@hotmail.com-

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 36.001.00001 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
Prazo de Entrega: Conforme termo de Referência
Local de Entrega: A COMBINAR
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza direcionada às escolas públicas para o combate à emergência em saúde pública de

importância nacional em decorrência da infecção humana pelo novo coronavírus. CONFORME Memorando 23.775/2020 .
Contrato substituido por nota de empenho. Os materiais deverão ser entregues conforme especificação descritas no termo de
referencia.

Observação

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

3374/2020
Enfrentamento da Emergência de MANUTENÇÃO DA GESTÃO DE SAÚDE

3.3.90.30.22.00.00.00 3.164,500.2.38.1057 19 - 36.001.10.122.11.2069.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

6 90,000 UNI 73013222 - LUVA DE BORRACHA P - Par de luvas de
borracha em látex natural, com revestimento interno,
reforçada nas curvas, anatômica, antiderrapante, tamanhos –
P, deverá estar em conformidade com NBR 13393.

3,0000 270,00

7 150,000 UNI 73013223 - LUVA DE BORRACHA M -Par de luvas de
borracha em látex natural, com revestimento interno,
reforçada nas curvas, anatômica, antiderrapante, tamanhos –
M, deverá estar em conformidade com NBR 13393.

3,0000 450,00

8 474,000 UNI 73013224 - LUVA DE BORRACHA G - Par de luvas de
borracha em látex natural, com revestimento interno,
reforçada nas curvas, anatômica, antiderrapante, tamanhos –
G, deverá estar em conformidade com NBR 13393.

3,0000 1.422,00

13 250,000 UNI 73013229 - VASSOURA EM NYLON Vassoura em nylon,
base em madeira resistente, cerdas com comprimento
mínimo (saliente) 11 cm e espessura média de 0,8 mm.
Dispostas no mínimo de 4 carreiras de tufos justapostos
homogêneos de modo a preencher toda a base, a fixação das
cerdas na base, deverá ser firme e resistente, com cabo de
madeira plastificado medindo 1,20 cm. Com emborrachado na
ponta para rosquear com facilidade na base da vassoura e
com guancho na outra extremidade para pendurar, perfeito
acabamento (sem rebarbas, sem deformidades…).

4,0900 1.022,50

Valor Total: 3.164,50

23 de Novembro de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


